
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 3
0-

07
-2

00
2

GEMEENSCHAPS- EN GEWESTREGERINGEN

VLAAMSE GEMEENSCHAP

MINISTERIE VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP

[C − 2002/35902]N. 2002 — 2673

7 JUNI 2002. — Besluit van de Vlaamse regering betreffende de vorm van de kapvergunning
voor houtkavels in openbare bossen en de wijze waarop die wordt afgeleverd

De Vlaamse regering,

Gelet op het bosdecreet van 13 juni 1990, inzonderheid op artikel 62, gewijzigd bij het decreet van 18 mei 1999;

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 27 april 2001;

Gelet op advies 31.791/3 van de Raad van State, gegeven op 12 februari 2002;

Op voorstel van de Vlaamse minister van Leefmilieu en Landbouw;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. De kapvergunning, bedoeld in artikel 62 van het bosdecreet van 13 juni 1990, wordt uitgereikt door de
houtvester, nadat deze zich ervan vergewist heeft dat de koper voor de betrokken houtverkoop voldaan heeft aan de
bepalingen terzake van de algemene en de bijzondere verkoopvoorwaarden.

Art. 2. De kapvergunning wordt opgesteld overeenkomstig het model als bijlage bij dit besluit.

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor het Leefmilieu, is belast met de uitvoering van dit besluit.

Brussel, 7 juni 2002.

De minister-president van de Vlaamse regering,
P. DEWAEL

De Vlaamse minister van Leefmilieu en Landbouw,
V. DUA



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 3
0-

07
-2

00
2

Gezien om gevoegd te worden bij het besluit van de Vlaamse regering van 7 juni 2002 betreffende de vorm van de
kapvergunning voor houtkavels in openbare bossen en de wijze waarop die wordt afgeleverd.

Brussel, 7 juni 2002.

De minister-president van de Vlaamse regering,

P. DEWAEL

De Vlaamse minister van Leefmilieu en Landbouw,

V. DUA


